Mmaison ambpre

MEVY




[T

BOWL A COMPOSER A PARTIR DE RECETTES 100% MAISON

1 BASE + 3 LEGUMES + 1 PROTEINE + 1 SAUCE + 1 TOPPING

BASES LEGUMES PROTEINES
SEMOULE TOMATES & CONCOMBRE BOULETTES DE KEFTA
LENTILLES CAROTTES MARINEES TAGINE DE POULET

RIZ SAFRANE POIVRONS MARINES BROCHETTES D'AGNEAU
HARICOTS VERT AUX HERBES MERGUEZ
COURGETTES AU ZAATAR FALAFELS

EPINARDS A LA CHARMOULA
CAVIAR D'AUBERGINE
CITROUILLE CARAMELISEE

SAUCES TOPPING
POIVRONS TOMATES HERBES FRAICHES
AGRUMES GINGEMBRE HARISSA

SAUCE BLANCHE CRISPY OIGNONS
HUILE D'OLIVE TAPENADE D'OLIVES

BOWL VEGGIE)#

FORMULE MIDI DE T1H30 A 14030

HORS WEER-ENDS ET FERIES

BOISSON*: + 2,00 €
DESSERT** : + 2,50 €

*SODAS OU EAUX
**2 PATISSERIES OU PANNACOTTA

SEMOULE
CAROTTES
CITROUILLE
POIVRONS
FALAFELS
POIVRONS TOMATES
CRISPY OIGNONS




TNGIE

CHAQUE JOUR, UN PLAT DIFFERENT !

SERVI AVEC 1 PORTION DE PAIN OU DE SEMOULE

LUNDI
TAGINE DE BOULETTES DE KE_IEI':_I'RAR?U FALAFELS AUX POMMES DE

MARDI
TAGINE DE POULET AUX CAROTTES, OLIVES ET CITRONS CONFITS

RFISSA(EMINCE DE M%EME

i _PN D'OIGNONS ET DE

JEUDI

TAGINE D'AGNEAU AUX PRUNEAUX,ABRICOTS CARAMELISES
& AMANDES

VENDREDI
COUSCOUS DE BOEUF OU DE FALAFELS AUX LEGUMES ET TFAYA

WEEK-ENDS & FERIES
SEFFA MEDFOUNA (UN GRAND CLASSIQUE DE LA CUISINE
AROCAINE
TAGINE DE POULET C

UXx ITRONg CONFITS ET OLIVES
FORMULE MIDI DE 11630 A 14430
HORS WEE-ENDS ET FERIES
BOISSON*: + 2,00 € SIODAT G FAT

>z

“*2 PATISSERIES OU PANNACOTTA

DESSERT™ : + 2,50 €
PAIN MAISON BATBOUT : + 2,00 €



Moty rccmi
SUDWCH ©

PAIN MAISON BATBOUT
CRUDITES + 1 PROTEINE + 1 SAUCE MAISON

BOULETTES DE KEFTA

MERGUEZ SUPPLEMENTS
TAGINE DE POULET LEGUMES +1,5¢€
FRITES +2,50¢

FALAFELS SODAS OU EAUX +2,50€

DESSERT +2,50 €~

*2 PATISSERIES OU PANNACOTTA

e Srelessncs wEEEEES EEEssesrsn SRS DERSIRASNER Y-
LES ENTREES FROIDES

Caviar d'aubergine zaalouk
Carottes marinées

Tomates & concombres

DESSERTS

Pannacotta a la fleur d'oranger & amlou
Cheesecake a l'amlou

Oranges a la fleur d'oranger & cannelle
Thé gourmand (thé avec 2 patisseries )

1 Patisserie au choix

BOISSONS FRAICHES

Sodas ou Eaux
Jus d'orange pressé
Jus maison

Lben (lait fermenté)

6,00 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €
6,50 €
5,00 €
7,00 €
2,00 €

3,00 €
5,00 €
6,00 €
3,00 €

Poivrons marinés
Citroville caramélisée
Epinards a la charmoula

Courgettes aux zaatar

BRICKS

Briwates kefta & fromage
Briwates poulet aux amandes

Pastilla individuelle poulet & amandes

BOISSONS CHAUDES

Thé vert a la menthe
Thé vert a la fleur d'oranger
Latté ou cappuccino

Espresso ou allongé

6,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

3,00 €
3,00 €
11,00 €

5,00 €
6,50 €
4,00 €
2,50 €



