

Moroccan RNIII

BOWL À COMPOSER À PARTIR DE RECETTES 100% MAISON

1 BASE + 3 LÉGUMES + 1 PROTÉINE + 1 SAUCE + 1 TOPPING

BASES

SEMOULE LENTILLES RIZ SAFRANÉ

LÉGUMES

TOMATES & CONCOMBRE CAROTTES MARINÉES POIVRONS MARINÉS HARICOTS VERT AUX HERBES COURGETTES AU ZÂATAR ÉPINARDS À LA CHARMOULA CAVIAR D'AUBERGINE CITROUILLE CARAMÉLISÉE

PROTÉINES

12,90 E

BOULETTES DE KEFTA TAGINE DE POULET BROCHETTES D'AGNEAU MERGUEZ FALAFELS

SAUCES

POIVRONS TOMATES AGRUMES GINGEMBRE SAUCE BLANCHE HUILE D'OLIVE

TOPPING

HERBES FRAÎCHES
HARISSA
CRISPY OIGNONS
TAPENADE D'OLIVES

FORMULE MIDI DE 11H30 À 14H30 Hors Week-Ends et fériés

BOISSON* : + 2,00 € DESSERT** : + 2,50 €

*SODAS OU EAUX **2 PÂTISSERIES OU PANNACOTTA



BOWL VEGGIE

SEMOULE
CAROTTES
CITROUILLE
POIVRONS
FALAFELS
POIVRONS TOMATES
CRISPY OIGNONS

Mosoccan TAGINE

CHAQUE JOUR, UN PLAT DIFFÉRENT!

SERVI AVEC 1 PORTION DE PAIN OU DE SEMOULE

LUNDI

TAGINE DE BOULETTES DE KEFTA OU FALAFELS AUX POMMES DE TERRE

MARDI

TAGINE DE POULET AUX CAROTTES, OLIVES ET CITRONS CONFITS

MERCREDI

RFISSA(ÉMINCÉ DE MSEMEN AVEC BOUILLON D'OIGNONS ET DE LENTILLES) AU POULET

JEUDI

TAGINE D'AGNEAU AUX PRUNEAUX, ABRICOTS CARAMÉLISÉS & AMANDES

VENDREDI

COUSCOUS DE BOEUF OU DE FALAFELS AUX LÉGUMES ET TFAYA

WEEK-ENDS & FÉRIÉS

SEFFA MEDFOUNA (UN GRAND CLASSIQUE DE LA CUISINE MAROCAINE)
TAGINE DE POULET AUX CITRONS CONFITS ET OLIVES

FORMULE MIDI DE 11H30 À 14H30

HORS WEEK-ENDS ET FÉRIÉS

BOISSON* : + 2,00 €

*SODAS OU EAUX **2 PÂTISSERIES OU PANNACOTTA

DESSERT** : + 2,50 €

PAIN MAISON BATBOUT: + 2,00 €





PAIN MAISON BATBOUT

CRUDITÉS + 1 PROTÉINE + 1 SAUCE MAISON

BOULETTES DE KEFTA MERGUEZ TAGINE DE POULET FALAFELS

SUPPLÉMENTS

LÉGUMES +1,5€ FRITES +2,50€

SODAS OU EAUX +2,50€ DESSERT +2,50 €*

*2 PÂTISSERIES OU PANNACOTTA

LES ENTRÉES FROIDES

Caviar d'aubergine zâalouk	6,00 €	Poivrons marinés	6,00 €
Carottes marinées	5,00 €	Citrouille caramélisée	5,00 €
Tomates & concombres	5,00 €	Épinards à la charmoula	5,00 €
		Courgettes aux zâatar	5,00 €
DESSERTS		BRICKS	
Pannacotta à la fleur d'oranger & amlou	5,00 €	Briwates kefta & fromage	3,00 €
Cheesecake à l'amlou	6,50 €	Briwates poulet aux amandes	3,00 €
Oranges à la fleur d'oranger & cannelle	5,00 €	Pastilla individuelle poulet & amandes	11,00 €
Thé gourmand (thé avec 2 pâtisseries)	7,00 €		
1 Pâtisserie au choix	2,00 €		
BOISSONS FRAÎCHES		BOISSONS CHAUDES	

Sodas ou Eaux	3,00 €	Thé vert à la menthe	5,00 €
Jus d'orange pressé	5,00 €	Thé vert à la fleur d'oranger	6,50 €
Jus maison	6,00 €	Latté ou cappuccino	4,00 €
Lben (lait fermenté)	3,00 €	Espresso ou allongé	2,50 €